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Délicatement épicee

MARQUE & USINE '
FRANGAISES

élevées en plein air
Lesieur

un meilleur suivi du niveau.

RECHAUFFABLE* &)

¢ Recette délicatement épicée et réalisée avec des ceufs de poules francaises

FRoFessONEL ¢ Unbouchon « visser/dévisser » refermable, ergonomique et hygiénique.
' ¢ Une bonne prise en main pour une application facile et un flacon transparent pour
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MARQUE & USINE Origing dela mgtiére premiére . : o FRANCE
FRANGAISES ) principale (huile de Colza) : Lesieur Professionnel s’engage )
France dans la communication du Nutri-Score Produit recyclable —

*Au bain-marie.

MODE DE CONSERVATION

Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, a I'abri de la lumiére.
Apres ouverture : Se conserve au frais 1 mois. Bien refermer aprés utilisation.
DDM (date de durabilité minimale): 12 MOIS

INGREDIENTS

Huile de colza (28%), lait écrémé reconstitué, eau,
vinaigre d’alcool, sucre, amidon modifié, jaune d'oeufs de
poules élevées en plein air Origine France (2,7%), sel,

CONDITIONNEMENT

. A Poids net UC en 960
curry [moutarde] (1%), moutarde (eau, vinaigre d’alcool, 9

graine de mo_utarde, _sel,_ auqmant : acide c_ltrlque,Asucre, ue Poids brut UG enlg 1020
curcuma, antioxydant: disulfite de potassium, arémes),

jus de citron concentré, épices, eépaississant : gomme Dimensions UC en cm (1 x p x h) 8.3x8.3x285
xanthane, acidifiant acide lactique, conservateur :

sorbate de potassium, colorants : caramel ( E150c) et ’

extrait de paprika, antioxydant : E385, ardme Nombre d'UC par carton €
Allergénes : lait, ceuf, moutarde, sulfite Code interne 2424

Criteres bactériologiques : Microbiologiquement sir et DUN 14 13265472424 011
UL
stable Poids net du carton en g 5760
VALEURS NUTRITIONNELLES Pour 100 g :
Poids brut carton en g 6370

Energie 1817 kI 1319 keal Dimensions carton en cm (I x p x h) 258 x 17.2x29.2
Matieres grasses 2949

dont acides gras saturés 23¢9 Nb de carton / couche 20
Glucides 139 Nb de couches / palette 4

dont sucres 959 palette Nb de cartons / palette 80
Protéines 159 Nb d’'UC / palette 480
Sel 23¢9 Dimensions palette en cm (I x p X h) 120.4 x 80 x 131.8
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